Porias,
Graz, Baron Mustatza, Cernăuţi, Petru Căl-
ciunariu, Orşova,Karl Edler von Herdliczka;
Fam iliile: Morariu, Lemberg, Zaiozietzki,
Păunei, Cocinschi, Cernăuţi, maiorul Sera
cin, protopretorele W ittich, etc. etc.

Sinodul din Arad.
— Raport special. —

A r a d f 8 (21) Aprilie 1901.

Şedinţa 1. de deschidere.
Sinodul din Arad s’a deschis ac|î la

orele 12 şi jum. prin P. S." Sa episcopul
Iosif Goldiş.

Deschiderii i-a premers serviciul divin,
celebrat în biserica catedrală din Arad
prin episcopul Goldiş, asistat de arohiman-
dritul Hamsea, protosinoelii Papp şi Mangra,
protopresbiterii Moga, Gurban, Miulescu şi
Sêrbu şi diaoonii Dr.